
 
 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

 
Протокол подведения итогов запроса котировок в электронной форме 

на право заключения договора на поставку пленки ПЭТ/ПЕ, 72 мкм, ширина- 0,459мм, с печатным рисунком 
«Рефтинская» 

 
Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская». 
Дата проведения заседания: 01.03.2022 г. 
Время проведения заседания: 11-00 (время местное). 
Дата подписания протокола:  
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика «Рефтинская», 
каб.312. 
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок электронной форме на право заключения договора 
на поставку пленки ПЭТ/ПЕ, 72 мкм, ширина- 0,459мм, с печатным рисунком «Рефтинская». 
Начальная (максимальная) цена договора: 2 857 750,00 руб. (два миллиона восемьсот пятьдесят семь тысяч семьсот 
пятьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС. 
Извещение № 83/22-284 от 22.02.2022 г., о проведении запроса котировок электронной форме на право заключения 
договора на поставку пленки ПЭТ/ПЕ, 72 мкм, ширина- 0,459мм, с печатным рисунком «Рефтинская», было 
опубликовано в сети Интернет на сайте Общества АО «Птицефабрика «Рефтинская» и в ЕИС. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 434-01 о/д от 12.11.2021г. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Исаенко И.А. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Чернышова Н.И. 
Члены Закупочной комиссии: 
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Секретарь закупочной комиссии: Галимова Е.В.  
Кворум имеется; Комиссия правомочна; 
1. До указанного в Извещении, срока подачи заявок на участие в процедуре, 01.03.2022 г., не было подано ни одной 
заявки на участие в запросе котировок электронной форме.  
2. Закупочная комиссия приняла следующее решение: 
 - признать запрос котировок электронной форме на право заключения договора на поставку пленки ПЭТ/ПЕ, 72 мкм, 
ширина- 0,459мм, с печатным рисунком «Рефтинская» - несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок Участников; 
3. В соответствии с пунктами - «Положения о закупках товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
пунктами – Извещения -  закупочная комиссия оставляет за собою право: 
- об изменении условий закупки и проведении повторной закупочной процедуры с измененными условиями; 
- о проведении повторной закупочной процедуры с прежними условиями закупки; 
- об отказе от закупки; 
- осуществить закупку товаров, являющихся предметом запроса котировок без повторного проведения закупочной 
процедуры, у единственного поставщика.  
4. Протокол подведения итогов подлежит размещению в сети Интернет на сайте Общества АО «Птицефабрика 
«Рефтинская», ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru и ЕИС. 
Результаты голосования: 
 «За» _ членов Закупочной комиссии. 
«Против» _членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» _ членов Закупочной комиссии. 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
Председатель: Исаенко Инна Александровна  

Заместитель председателя  Чернышова Наталья Ильясовна  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

Больных Елена Федоровна  

Секретарь комиссии 
Галимова Елена Владимировна  

 


